

**DODATOK Č. 2/DZ221101207380103 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2211012073801 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Sol'
sídlo : Sol' 161, 094 35 Sol'
Slovenská republika
konajúci : Ing. Jozef Berta, starosta obce Sol'
IČO : 00332861
DIČ : 2020630513
banka : VÚB, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie: 2741551853/0200
refundácia: 2741551853/0200
(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 1 a zmena časti Prílohy č. 2 Rozpočet projektu Dodatku č. 1 k Zmluve o poskytnutí NFP.
- 2.2. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
 - a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **343 797,63 EUR** (slovom tristoštyridsaťtisíc sedemstodeväťdesiatsedem EUR a šesťdesiattri centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **285 243,63 EUR** (slovom dvestoosemdesiatpäťtisíc dvestoštyridsaťtri EUR a šesťdesiattri centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **270 981,45 EUR** (slovom dvestosedemdesiatisíc deväťstoosemdesiatjeden EUR a štyridsaťpäť centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) toho článku Zmluvy,“.
- 2.3. Príloha č. 1 Dodatku č. 1 – Predmet podpory sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku č. 2 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.4. Príloha č. 2 Dodatku č. 1 – Rozpočet projektu sa vo vybraných položkách ruší a nahrádza Prílohou č. 2 k Dodatku č. 2 – Rozpočet projektu.
- 2.5. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.
- 3.3. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.4. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo **Z2211012073801**.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva, životného prostredia a regionálneho rozvoja SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Ing. Jozef Berta, starosta obce Sol'

Prílohy:

Príloha č.1 k Dodatku č.2 – **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku č.2 – **Rozpočet projektu**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Obnova a prístavba Materskej školy Sol' – prístavba učebňového pavilónu B	
Kód ITMS	22110120738	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	1 Infraštruktúra vzdelávania	
Opatrenie	1.1 Infraštruktúra vzdelávania	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
77 Infraštruktúra v oblasti starostlivosti o deti	100,00	01 – nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
18 Školstvo	100,00	05-Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu ¹

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	Vranov nad Topľou
Obec	Sol'
Ulica	-
Číslo	280

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Cieľom projektu je zlepšenie kapacitných podmienok a obstaranie vybavenia IKT pre realizáciu výchovno-vzdelávacieho procesu v Materskej škole Sol'.
Špecifický cieľ projektu 1	Príprava komplexnej projektovej dokumentácie, procesu verejného obstarávania a kvalitná implementácia projektu
Špecifický cieľ projektu 2	Realizácia prístavby pavilónu B a obstaranie vybavenia IKT Materskej školy Sol'

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2009	346,090	2012
	počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2009	1	2012
	maximálny počet používateľov (kapacita)	počet (osôb)	60	2009	90	2012
dopad	počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2009	2	2017
	počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0	2009	192	2017
	počet detí v predškolských zariadeniach využívajúcich nové alebo kvalitnejšie služby	počet	0	2009	90	2017

Merateľné ukazovatele pre horizontálne priority

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
dopad	počet zariadení, v ktorom je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj informačnej spoločnosti	počet	0	2009	1	2017
	hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2009	343 797,63	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	zateplená plocha	m ²	0	2009	597,11	2012
	počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	3	2012

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2009	1	2012
dopad	počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0	2009	1	2017
	hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	0	2009	343 797,63	2017
	počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporenom zariadení	počet	0	2009	2	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2009	1	2012
	hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2009	343 797,63	2012
	počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2009	3	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A1 Prístavba učebňového pavilónu B vrátane vybavenia IKT	Stavebné práce ⁴	04/2011	11/2011
	Vybavenie ⁵	04/2011	11/2011
Podporné aktivity ⁶			
B - Projektové a inžinierske práce		12/2007	12/2010
C - Proces verejného obstarávania		11/2009	04/2010
D - Externý manažment projektov		06/2010	05/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			05/2012

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky po verejnom obstarávaní	Neoprávnené výdavky po verejnom obstarávaní	Celkové výdavky projektu po verejnom obstarávaní	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	274 898,63	38 272,60	313 171,23	
A 1 Prístavba učebňového pavilónu B vrátane vybavenia IKT			EUR	272 254,16	37 739,60	309 993,76	717003
			EUR	272 254,16	37 739,60	309 993,76	Σ Stavba
			EUR	2 644,47	533,00	3 177,47	713002
			EUR	2 644,47	533,00	3 177,47	Σ vybavenie
Podporné aktivity			EUR	10 345,00	20 281,40	30 626,40	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	0,00	16 331,40	16 331,40	716
		B2 stavebný dozor	EUR	0,00	3 950,00	3 950,00	717003
		SPOLU	EUR	0,00	20 281,40	20 281,40	Σ B
C	Verejné obstarávanie		EUR	2 178,03	0,00	2 178,03	637002
D	Externý manažment projektu		EUR	8 166,97	0,00	8 166,97	637005
Celkovo			EUR	285 243,63	58 554,00	343 797,63	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

² Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ Pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

Príloha č. 2 k Dodatku č. 2 – Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 zmluvy o poskytnutí NFP – **ROZPOČET
PROJEKTU**

REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: Obnova a prístavba Materskej školy Sol' - prístavba učebňového pavilónu B

Dátum:

Objednávateľ: Obec Sol'

Projektant:

Zhotoviteľ: GRUND VRANOV N. T., s.r.o.

Spracoval:

OPRÁVNENÉ VÝDAVKY

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
1	2	3	5	6
379-1	Prístavba pavilónu B - Oprávnené výdavky	226 878,47	45 375,69	272 254,16
	<u>Celkom</u>	<u>226 878,47</u>	<u>45 375,69</u>	<u>272 254,16</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Oprávnené výdavky

Názov stavby	Obnova a prístavba Materskej školy Soľ - prístavba učebňového pavilónu B	JKSO	
Názov objektu	Prístavba pavilónu B - Oprávnené výdavky	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Obec Soľ	IČO	00332861
Projektant		DIČ	
Zhotoviteľ	GRUND VRANOV N. T., s. r. o.		31686974 SK2020528378
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	18.03.2011

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	543,26	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00		
2		Montáž	153 112,63	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00		
3	PSV	Dodávky	30 553,23	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00		
4		Montáž	41 074,32	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00		
6		Montáž	1 595,03				18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		226 878,47	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00		

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	226 878,47
Objednávateľ			24	20 % 0,00 DPH	0,00
Dátum a popis			25	20 % 226 878,47 DPH	45 375,69
Zhotoviteľ			26	Cena s DPH (r. 23-25)	272 254,16
Dátum a podpis			E Prípochty a odpočty		
			27	Dodávky objednávateľa	0,00
			28	Kízavá doložka	0,00
			29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova a prístavba Materskej školy Sol' - prístavba učebňového pavilónu B
Objekt: Prístavba pavilónu B - Oprávnené výdavky
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Obec Sol'
Zhotoviteľ: GRUND VRANOV N. T., s. r. o.
Dátum: 18.3.2011

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D1	Práce HSV	153 655,89
D2	ZEMNÉ PRÁCE	2 038,46
D3	ZÁKLADY	42 016,50
D4	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	23 194,96
D5	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	25 990,71
D6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY	45 161,52
D7	OSTATNÉ PRÁCE	4 416,82
D8	PRESUNY HMÔT	10 836,92
D9	Montážne práce	1 595,03
D10	M-43 MONTÁŽ OCEĽOVÝCH KONŠTRUKCIÍ	1 595,03
D11	Práce PSV	71 627,55
D12	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	2 472,52
D13	POVLAKOVÉ KRYTINY	2 883,77
D14	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	10 020,50
D15	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	5 091,32
D16	DREVOSTAVBY	9 987,50
D17	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	15 499,32
D18	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	13 657,16
D19	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY	3 698,14
D20	PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ	2 890,47
D21	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY	3 665,88
D22	NÁTERY	1 535,01
D23	MAĽBY	225,96
	<u>Celkom</u>	<u>226 878,47</u>

ROZPOČET

Stavba: Obnova a prístavba Materskej školy Sol' - prístavba učebňového pavilónu B

Objekt: Prístavba pavilónu B - Oprávnené výdavky

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Sol'

Zhotoviteľ: GRUND VRANOV N. T., s. r. o.

Dátum: 18.3.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		D1	Práce HSV				153 655,89	
	D		D2	ZEMNÉ PRÁCE				2 038,46	
1	K	PK	132201101	Hľbenie rýh do šírky 600 mm v hornine 3 do 100 m3	M3	18,047	17,821	321,62	20,0
2	K	PK	132201201	Hľbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hornine 3 do 100 m3	M3	65,129	11,094	722,54	20,0
3	K	PK	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	M3	83,177	0,639	53,15	20,0
4	K	PK	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 2500 do 3000 m	M3	83,177	3,671	305,34	20,0
5	K	PK	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín 1 až 4 nad 100 m3	M3	83,177	1,803	149,97	20,0
6	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	M3	83,177	0,841	69,95	20,0
7	K	PK	17120411100	Poplatok za skládku	m3	83,177	5,000	415,89	20,0
	D		D3	ZÁKLADY				42 016,50	
8	K	PK	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku triedeného	M3	8,629	30,813	265,89	20,0
9	K	PK	272351217	Debnenie zvislé alebo šikmé základových pásov, zhotovenie-tradičné	M2	383,298	9,604	3 681,19	20,0
10	K	PK	272351218	Debnenie zvislé alebo šikmé základových pásov, odstránenie-tradičné	M2	383,298	2,972	1 139,16	20,0
11	K	PK	273321311	Betón základových dosiek železový tr.B 20(zn.III)	M3	49,619	120,721	5 990,06	20,0
12	K	PK	273351215	Debnenie zvislé alebo šikmé základových dosiek zhotovenie-dielce	M2	12,825	10,727	137,57	20,0
13	K	PK	273351216	Debnenie zvislé alebo šikmé základových dosiek, odstránenie-dielce	M2	12,825	1,828	23,44	20,0
14	K	PK	273362021	Výstuž základových základových dosiek zo zváraných sietí KARI	T	1,257	1 191,385	1 497,57	20,0
15	K	PK	274313611	Betón základových pásov prostý tr.B 20(zn.III)	M3	234,162	122,257	28 627,94	20,0
16	K	PK	275321311	Betón základových pätiiek a blokov železový tr.B 20(zn.III)	M3	3,363	119,167	400,76	20,0
17	K	PK	275351215	Debnenie zvislé alebo šikmé pôdorysne priame alebo zalomené, stien základových pätiiek a blokov zhotovenie	M2	12,390	10,727	132,91	20,0
18	K	PK	275351216	Debnenie zvislé alebo šikmé pôdorysne priame alebo zalomené, stien základových pätiiek a blokov odstránenie	M2	12,390	1,828	22,65	20,0
19	K	PK	275361721	Výstuž základových pätiiek z betonárskej ocele 10505	T	0,078	1 248,183	97,36	20,0
	D		D4	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				23 194,96	
20	K	PK	311231480	Murivo z tehloblokov P10 hrúbky 450 mm na maltu Cementovovápennú MVC 5,0	M3	107,293	143,299	15 374,98	20,0
21	K	PK	311231483	Murivo z tehloblokov P10 hrúbky 300 mm na maltu Cementovovápennú MVC 5,0	M3	18,668	145,184	2 710,29	20,0
22	K	PK	311275001	Murivo z porobetónových tvarníc hrúbky 200mm na lepiacu maltu	M3	4,681	111,834	523,49	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
23	K	PK	317321311	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. B 20 (zn. III)	M3	4,440	124,011	550,61	20,0
24	K	PK	317351107	Debnenie prekladu zhotovenie	M2	25,542	15,939	407,11	20,0
25	K	PK	317351108	Debnenie prekladu odstránenie	M2	25,542	4,501	114,96	20,0
26	K	PK	317361821	Výstuž prekladov z ocele 10505	T	0,379	1 257,106	476,44	20,0
27	K	PK	330321310	Betón stĺpov a pilierov, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr.B20(zn.III)	M3	0,500	146,101	73,05	20,0
28	K	PK	331361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok z bet. ocele 10505	T	0,107	1 217,165	130,24	20,0
29	K	PK	332351101	Debnenie obĺých stĺpov (pilierov) zhotovenie-dielce	M2	4,451	34,581	153,92	20,0
30	K	PK	332351102	Debnenie obĺých stĺpov (pilierov) odstránenie-dielce	M2	4,451	2,844	12,66	20,0
31	K	PK	342241162	Priečky z tehál hrúbky 150mm na maltu vápennocementovú MVC 2,5	M2	79,278	27,963	2 216,85	20,0
32	K	PK	342272210	Priečky z porobetonových tvárnic hrúbky 100mm na lepiacu maltu	M2	6,243	14,973	93,48	20,0
33	K	PK	317121110	Montáž prekl. POROTHERM pre svetl. otv. nad 100 do 180 cm	KUS	23,000	5,514	126,82	20,0
34	M	MAT	593411310	Preklad keramický PTH-KPP 125x12x6.5	KUS	18,000	9,220	165,96	20,0
35	M	MAT	593411320	Preklad keramický PTH-KPP 150x12x6.5	KUS	3,000	11,202	33,61	20,0
36	M	MAT	593411340	Preklad keramický PTH-KPP 200x12x6.5	KUS	2,000	15,247	30,49	20,0
	D		D5	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				25 990,71	
37	K	PK	411321313	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrupín, nosníkov, železový tr.B20(zn.III)	M3	62,834	122,108	7 672,53	20,0
38	K	PK	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	M2	349,078	11,944	4 169,39	20,0
39	K	PK	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	M2	349,078	3,677	1 283,56	20,0
40	K	PK	411354175	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa zhotovenie	M2	349,078	9,293	3 243,98	20,0
41	K	PK	411361821	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10505	T	4,577	1 219,765	5 582,86	20,0
42	K	PK	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový zn. 3	M3	18,229	120,485	2 196,32	20,0
43	K	PK	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	M2	91,598	6,359	582,47	20,0
44	K	PK	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	M2	91,598	2,191	200,69	20,0
45	K	PK	417361721	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	T	0,856	1 237,040	1 058,91	20,0
	D		D6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY				45 161,52	
46	K	PK	611473112	Vnútorná omietka vápennocementová zo suchých zmesí stropov alebo schodiskových konštrukcií štuková	M2	249,820	10,518	2 627,61	20,0
47	K	PK	612421637	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku muriva štuková	M2	503,681	6,989	3 520,23	20,0
48	K	PK	615981123	Obklad nadokenných prekladov doskami Lignopor hr. 50mm D+M	M2	29,475	10,456	308,19	20,0
49	K	PK	62525100v	Zateplenie časti obvodovej steny v podstrešnom priestore prístavby kontakt. zatepl.systémom s tep. izol. z expand.polyst. hr. 100mm konečná povrchová úprava - lepiaca malta	m2	41,766	25,389	1 060,40	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
50	K	PK	625251040	Zateplenie vonk. ostenia kontakt. zatepl'.systémom s tep.izol. z expand.polystyrénu hr. 30mm konečná povrchová úpr. akrylátová stierková omietka točená 1,5mm	M2	28,825	26,997	778,19	20,0
51	K	PK	625251040.1	Zateplenie vnút. ostenia kontakt. zatepl'.systémom s tep.izol. z expand.polystyrénu hr. 30mm konečná povrchová úpr. akrylátová stierková omietka točená 1,5mm	M2	40,355	26,997	1 089,46	20,0
52	K	PK	625251100	Zateplenie obvod.stien kontakt. zatepl'.systémom s tep.izol. z expand.polystyrénu hr. 100mm konečná povrchová úpr. akrylátová stierková omietka točená 1,5mm	M2	245,111	33,718	8 264,65	20,0
53	K	PK	625251312	Sadrokartónový kazetový podhl'ad	M2	46,840	27,208	1 274,42	20,0
54	K	PK	625991208	Zateplenie sokla kontakt. zatepl'.syst. s tep. izoláciou z extrudovaného pol. hr.80mm konečná povrchová úprava - Mozaiková omietka	m2	105,594	42,843	4 523,96	20,0
55	K	PK	625991220	Sokľové lišty zatep. systému	m	66,000	3,942	260,17	20,0
56	K	PK	625991221	Rohové lišty zatepl. systému s mriežkou	m	159,000	1,839	292,40	20,0
57	K	PK	631312611	Mazanina z betónu prostého zn 3 6 cm	M3	22,732	133,154	3 026,86	20,0
58	K	PK	631319151	Príplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.B10 (zn.I) ocel'. hlad. hr. 50-80 mm	M3	22,732	26,702	606,99	20,0
59	K	PK	631319171	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	M3	22,732	8,113	184,42	20,0
60	K	PK	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	T	1,079	1 190,418	1 284,46	20,0
61	K	PK	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	M3	418,082	31,000	12 960,54	20,0
62	K	PK	632451066	Nivelit 3mm	m2	296,660	9,049	2 684,48	20,0
63	K	PK	642942111	Osadzovanie dverových oceľových rámov plochy otvoru do 2,5m2	KUS	11,000	8,203	90,23	20,0
64	K	PK	642942221	Osadzovanie dverových oceľových rámov plochy otvoru 2,5-4,5m2	KUS	1,000	10,657	10,66	20,0
65	M	MAT	553-1	Zárubňa CgU 1650x1970mm	KUS	1,000	65,184	65,18	20,0
66	M	MAT	553319410	Zárubňa oceľová CgU 60x197x10 cm,	KUS	2,000	21,663	43,33	20,0
67	M	MAT	553319440	Zárubňa oceľová CgU 80x197x10 cm,	KUS	9,000	22,743	204,69	20,0
	D		D7	OSTATNÉ PRÁCE				4 416,82	
68	K	PK	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	M2	224,322	1,756	393,91	20,0
69	K	PK	941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1051	M2	1 345,920	0,170	228,81	20,0
70	K	PK	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	M2	419,045	2,664	1 116,34	20,0
71	K	PK	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10 m	M2	224,322	1,072	240,47	20,0
72	K	PK	952901114	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4m	M2	296,660	2,735	811,37	20,0
73	K	PK	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, betónových alebo z liateho asfaltu hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2	M3	3,571	69,649	248,72	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
74	K	PK	965081813	Búranie dlažieb z kamenin., cement., terazzových a keramických dlaždíc hr. nad 10 mm, pl. nad 1 m2	M2	41,970	2,422	101,65	20,0
75	K	PK	979081111	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	10,584	9,689	102,55	20,0
76	K	PK	979081121	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	95,256	0,350	33,34	20,0
77	K	PK	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	10,584	6,222	65,85	20,0
78	K	PK	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	T	10,584	0,696	7,37	20,0
79	K	PK	979089901	Poplatok za uloženie sute na skládke	t	10,584	35,000	370,44	20,0
80	K	PK	931991112	Ukončenie omietky stien a stropu dilatáčnymi profilmi a pretmelenie silikónovým tmelom	M	13,920	50,000	696,00	20,0
	D		D8	PRESUNY HMÔT				10 836,92	
81	K	PK	998011002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	T	1 760,955	6,154	10 836,92	20,0
	D		D9	Montážne práce				1 595,03	
	D		D10	M-43 MONTÁŽ OCEĽOVÝCH KONŠTRUKCIÍ				1 595,03	
82	K	PK	430841100	Demontáž konštrukcie spoj. chodby vrátane zastrešenia	kg	3 825,000	0,417	1 595,03	20,0
	D		D11	Práce PSV				71 627,55	
	D		D12	IZOLÁCIE PROTI VODE A VHLKOSTI				2 472,52	
83	K	PK	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná penetračným náterom	M2	330,800	0,137	45,32	20,0
84	K	PK	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	M2	330,800	1,486	491,57	20,0
85	K	PK	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,650	24,087	63,83	20,0
86	M	MAT	111631500	Lak asfaltový izolačný ALP - PENETRAL sudy	T	0,099	1 500,000	148,50	20,0
87	M	MAT	628322880	Hydroizolácia z modifikovaného asfaltovaného pásu	M2	380,420	4,530	1 723,30	20,0
	D		D13	POVLAKOVÉ KRYTINY				2 883,77	
88	K	PK	71200001A	Montáž paropriepustnej fólie	M2	551,230	0,700	385,86	20,0
89	K	PK	71200001D	Montáž parozábrany striech	M2	349,080	0,700	244,36	20,0
90	K	PK	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,750	28,066	77,18	20,0
91	M	MAT	112811111A	Parozábrana	m2	366,530	1,990	729,39	20,0
92	M	MAT	112811111B	Paropriepustná fólia	m2	578,790	2,500	1 446,98	20,0
	D		D14	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ				10 020,50	
93	K	PK	713111111	Montáž zateplenia stropu	M2	349,080	0,854	298,11	20,0
94	K	PK	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh jednovrstvová	M2	330,800	0,682	225,61	20,0
95	K	PK	713139991	Montáž zateplenia venca	m2	65,500	3,140	205,67	20,0
96	K	PK	713191120	Montáž PE Fólie	m2	330,800	0,800	264,64	20,0
97	K	PK	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,400	98,822	138,35	20,0
98	M	MAT	631411790	Extrudovaný polystyren 70mm	m2	347,340	12,430	4 317,44	20,0
99	M	MAT	631411900	Tepelno a zvukoizolačná doska hr.100mm - zateplenie venca	M2	68,780	5,968	410,48	20,0
100	M	MAT	631412320	Zateplenie stropu minerálnou vlnou hrúbky 200mm	M2	366,530	9,834	3 604,46	20,0
101	M	MAT	631415035	PE-Fólia	m2	347,340	1,600	555,74	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		D15	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				5 091,32	
102	K	PK	762295000	Montáž pomocného reziva	M3	0,500	35,000	17,50	20,0
103	K	PK	762332140	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 450 cm2	M	93,000	7,506	698,06	20,0
104	K	PK	762342202	Montáž debnenia a latovania	M2	193,800	1,500	290,70	20,0
105	K	PK	762342210	Montáž debnenia a latovania - kontralaty rozpon 80-120 cm	M2	31,500	0,715	22,52	20,0
106	K	PK	762421130	Montáž tatranského obkladu rímsy	M2	80,000	6,956	556,48	20,0
107	K	PK	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,500	48,721	219,24	20,0
108	M	MAT	6051010300	Dodávka pomocného reziva	m3	0,500	171,000	85,50	20,0
109	M	MAT	605155330	Hranol SM/JD ak. I, dĺžka 200-375 cm, hrúbka 180 mm, šírka 180,250 mm	M3	3,720	199,160	740,88	20,0
110	M	MAT	6051598400	Dodávka tatranského obkladu rímsy	m2	80,000	9,450	756,00	20,0
111	M	MAT	605171030	Laty + kontralaty - dodávka	M3	7,210	236,400	1 704,44	20,0
	D		D16	DREVOSTAVBY				9 987,50	
112	K	PK	763112112	D+M Drevených väznikov vrátane náteru	ks	47,000	212,500	9 987,50	20,0
	D		D17	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE				15 499,32	
113	K	PK	764171501	D+M Strešnej krytiny z lakoplastovaného profilovaného plechu	m2	551,230	19,000	10 473,37	20,0
114	K	PK	764346230	Oplechovanie vetracieho potrubia fi 100mm z poplastovaného plechu	KUS	4,000	15,000	60,00	20,0
115	K	PK	764346240	Vetrací komínok z poplastovaného plechu	KUS	13,000	25,000	325,00	20,0
116	K	PK	764348211	Snehový zachytávač z poplastovaného plechu	KUS	200,000	2,500	500,00	20,0
117	K	PK	764352203	Dažďové žľaby z poplastovaného plechu priemeru 160mm	M	54,000	12,400	669,60	20,0
118	K	PK	764359222	Žľabový kotlík kužeľový 160/100mm z poplastovaného plechu	KUS	5,000	12,780	63,90	20,0
119	K	PK	764359342	Žľabový hák pododkvapný polkruhový priemeru 162mm	KUS	35,000	1,182	41,37	20,0
120	K	PK	764359362	Žľabové čelo polkruhové z poplastovaného plechu	KUS	9,000	11,472	103,25	20,0
121	K	PK	764393230	Hrebenáč z poplastovaného plechu	M	40,000	10,500	420,00	20,0
122	K	PK	764421250	Oplechovanie čelovej dosky	M	46,000	8,286	381,16	20,0
123	K	PK	764430211	Oplechovanie úžľabia z poplastovaného plechu	m	35,000	15,670	548,45	20,0
124	K	PK	764430220	Oplechovanie styku muriva so strešnou krytinou z poplastovaného plechu	M	23,000	9,831	226,11	20,0
125	K	PK	764454202	Dažďové zvody z poplastovaného plechu priemeru 100mm	M	25,000	14,500	362,50	20,0
126	K	PK	764901050	Výlez na strechu 700/700	ks	5,000	160,000	800,00	20,0
127	K	PK	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,900	152,103	289,00	20,0
128	K	PK	764352292	Oceľová kotviaca obruč strešného zvodu z pásovej ocele 25/1,5mm priemeru 100mm	KUS	25,000	1,281	32,03	20,0
129	K	PK	764453942	Horné kolena 100/100mm z poplastovaného plechu	KUS	10,000	13,593	135,93	20,0
130	K	PK	764453962	Dolné vytokové kolena fi 100mm z poplastovaného plechu	KUS	5,000	13,530	67,65	20,0
	D		D18	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				13 657,16	
131	K	PK	766	Montáž okien plastových	bm	152,000	6,000	912,00	20,0
132	K	PK	766000004	Montáž + Dodávka plastových stienok do WC	KS	4,000	500,000	2 000,00	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
133	K	PK	766412122	Dodávka + montáž dreveného obkladu steny na tatranský spôsob	M2	81,350	15,416	1 254,09	20,0
134	K	PK	766417111	Montáž obloženia stien podkladový rošt	M	67,800	5,694	386,05	20,0
135	K	PK	766661112	Montáž dver. krídiel kompletiz. otváracích do ocel'. alebo fošňovej zárubne jednokríd. š. do 800 mm	KUS	9,000	3,891	35,02	20,0
136	K	PK	766661122	Montáž dver. krídiel kompletiz. otváracích do ocel'. alebo fošňovej zárubne jednokríd. š. nad 800 mm	KUS	2,000	3,900	7,80	20,0
137	K	PK	766661142	Montáž dver. krídiel kompletiz. otváracích do ocel'. alebo fošňovej zárubne dvojkríd. š. nad 1450 mm	KUS	1,000	6,500	6,50	20,0
138	K	PK	766661432	Montáž dverných krídiel kompletizovaných protipožiarных dvojkrídlových	KUS	2,000	11,007	22,01	20,0
139	K	PK	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových šírky do 100 mm	KUS	11,000	2,605	28,66	20,0
140	K	PK	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,800	135,488	108,39	20,0
141	M	MAT	283192100	Plastové okno 600/900 bielej farby z 5 kom.prof. so zab.vent.klapkou okno otváracé a sklopné, vrátane vnútorného a vonkajšieho parapetu	ks	5,000	108,000	540,00	20,0
142	M	MAT	283192120	Plastové okno 1200/2000 jednoduché vnútorné bielej farby z 3 kom. prof., sklo priehľadné bezp. proti rozbitiu hr.5mm , okno pevné bez otvárania, vrátane vonk. a vnút.parapetu	ks	1,000	280,000	280,00	20,0
143	M	MAT	283192140	Plastové okno 900/2000 jedn. vnút. bielej farby z 3 kom. prof., sklo priehľ. bezp. proti rozbitiu hr.5mm , okno pevné bez otv. dolné vys. smerom hore, vrátane vonk. a vnút.parapetu	ks	2,000	210,000	420,00	20,0
144	M	MAT	283192181	Plastové okno 900/2000 bielej farby z 5 kom.prof. so zab.vent.klapkou okno dolné sklopné, horné otváracé pravé, vrátane vnútorného a vonkajšieho parapetu	ks	5,000	210,000	1 050,00	20,0
145	M	MAT	283771267	Plastové okno 1200 /2000 bielej farby z 5 kom.prof. so zab.vent.klapkou okno dolné sklopné, horné otváracé pravé, vrátane vnútorného a vonkajšieho parapetu	ks	12,000	280,000	3 360,00	20,0
146	M	MAT	283771268	Plastové okno 1200/900 bielej farby z 5 kom.prof. so zab.vent.klapkou okno otváracé a sklopné, vrátane vnútorného a vonkajšieho parapetu	ks	2,000	130,000	260,00	20,0
147	M	MAT	283771269	Plastové okno 1200/1200 bielej farby z 5 kom.prof. so zab.vent.klapkou okno otváracé a sklopné, vrátane vnútorného a vonkajšieho parapetu	ks	1,000	173,000	173,00	20,0
148	M	MAT	611601280	Vnútorné drevené dvere jednokrídlové 600/1970 do oceľovej zárubne CgU , povrchová úprava svetlý dub	KUS	2,000	70,000	140,00	20,0
149	M	MAT	61160162c	Vnútorné drevené dvere dvojkrídlové do oceľovej zárubne CgU 1650/1970 , povrchová úprava krídla svetlý dub	KUS	1,000	150,000	150,00	20,0
150	M	MAT	61160162d	Vnútorné drevené dvere dvojkrídlové 2150/2300 do drevenej tesárskej zárubne protipožiarne EW30D3-C, povrchová úprava svetlý dub	KUS	1,000	1 000,000	1 000,00	20,0
151	M	MAT	61160162e	Vnútorné drevené dvere dvojkrídlové 1800/2750 do drevenej tesárskej zárubne protipožiarne EW30D3-C , povrchová úprava svetlý dub	KUS	1,000	750,000	750,00	20,0
152	M	MAT	611601710	Vnútorné drevené dvere jednokrídlové 800/1970 do oceľovej zárubne CgU, povrchová úprava svetlý dub	KUS	9,000	80,000	720,00	20,0
153	M	MAT	611871160	Prah dubový dĺžky 62 cm, šírky 10 cm	KUS	2,000	3,802	7,60	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
154	M	MAT	611871560	Prah dubový dĺžky 82 cm, šírky 10 cm	KUS	9,000	5,116	46,04	20,0
	D		D19	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY				3 698,14	
155	K	PK	771415016	Montáž soklíkov z obkladačiek porovinových do tmelu,rovné 300x150 mm,výška 150 mm	M	129,380	2,387	308,83	20,0
156	K	PK	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických rezných alebo glazovaných hladkých, ukladných do tmelu, veľkosti 300 x 300 mm	M2	146,780	7,856	1 153,10	20,0
157	K	PK	771589795	Príplatok k cene za škárovanie bielym cementom	M2	146,780	0,168	24,66	20,0
158	K	PK	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,900	35,593	138,81	20,0
159	M	MAT	597640700	Keramický soklík	M2	11,700	12,500	146,25	20,0
160	M	MAT	597641240	Protišmyková keramická dlažba 300x300mm	M2	154,119	12,500	1 926,49	20,0
	D		D20	PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ				2 890,47	
161	K	PK	775551210	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou,parozábranou a s olištovaním,laminované tabule 1286x194 mm	M2	149,880	6,700	1 004,20	20,0
162	K	PK	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,050	28,604	30,03	20,0
163	M	MAT	611980010	Dodávka drev.plavajúcej podlahy včítane podložky	M2	152,878	12,142	1 856,24	20,0
	D		D21	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY				3 665,88	
164	K	PK	781445013	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných,keramických do tmelu,veľkosť 200x100 mm	M2	168,580	12,100	2 039,82	20,0
165	K	PK	781449704	Montáž obkladov - Príplatok k cene za škárovanie bielym cementom	M2	168,580	0,253	42,65	20,0
166	K	PK	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,200	35,870	78,91	20,0
167	M	MAT	597656360	Obkladačky keramické do lepiacej malty	M2	177,000	8,500	1 504,50	20,0
	D		D22	NÁTERY				1 535,01	
168	K	PK	783620001	Náter Tatranského obkladu rímsy	m2	80,000	4,500	360,00	20,0
169	K	PK	783782212	Náter dreveného obkladu steny impregnačný a konzervačný a vrchný náter 3x lazurovacím lakom	m2	81,350	5,460	444,17	20,0
170	K	PK	783783303	Náter dreveného krovu vodou riediteľný s protiplesňovým účinkom	M2	565,400	0,900	508,86	20,0
171	K	PK	783812100	Emailový náter stien v=1500mm	M2	47,840	4,640	221,98	20,0
	D		D23	MALBY				225,96	
172	K	PK	784411301	Pačok. vápenným mliekom jednonás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3,80 m	M2	753,500	0,250	188,38	20,0
173	K	PK	784452271	Malby z maliar. zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofar. dvojnás. výš. do 3,80 m	M2	43,703	0,860	37,58	20,0
Celkom								226 878,47	

REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: Obnova a prístavba Materskej školy Sol' - prístavba učebňového pavilónu B

Dátum: 18.3.2011

Objednávateľ: Obec Sol'

Projektant:

Zhotoviteľ: GRUND VRANOV N. T., s.r.o.

Spracoval:

NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH 20%	DPH 20%	Cena s DPH
1	2	3	4	5	6
379-2	Prístavba pavilónu B - ZTI s kanalizačnou prípojkou, ÚVK, Elektro, Bleskozvod, Prístavba pav. B - Neoprávnené výdavky	31 449,67	0,00	6 289,93	37 739,60
379-2-1	Prístavba pavilónu B - ZTI s kanalizačnou prípojkou	13 736,01	0,00	2 747,20	16 483,21
379-2-2	Prístavba pavilónu B - Ústredné kúrenie	8 688,42	0,00	1 737,68	10 426,10
379-2-3	Prístavba pavilónu B - Elektroinštalácia	7 392,17	0,00	1 478,43	8 870,60
379-2-4	Prístavba pavilónu B - Bleskozvod	1 022,64	0,00	204,53	1 227,17
379-2-5	Prístavba pavilónu B	610,43	0,00	122,09	732,52
	<u>Celkom</u>	<u>31 449,67</u>	<u>0,00</u>	<u>6 289,93</u>	<u>37 739,60</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Obnova a prístavba Materskej školy Sol' - prístavba učebňového pavilónu B	JKSO	
Kód stavby	379-ZoD	EČO	
Názov objektu	Prístavba pavilónu B - ZTI s kanalizačnou prípojkou, ÚVK, Elektro, Bleskozvod, Prístavba pav.B - Neoprávnené výdavky	Miesto	
Názov časti	Prístavba pavilónu B - ZTI s kanalizačnou prípojkou	IČO	DIČ
Objednávateľ	Obec Sol'	00332861	
Projektant			
Zhotoviteľ	GRUND VRANOV N. T., s. r. o.	31686974	SK2020528378
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		18.03.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 4 711,87	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 9 024,14	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 13 736,01	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 13 736,01
Objednávateľ		24	20 % 0,00 DPH 0,00
		25	20 % 13 736,01 DPH 2 747,20
		26	Cena s DPH (r. 23-25) 16 483,21
Dátum a popis	Pečiatka	E	Prípochty a odpochty
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa 0,00
		28	Kízavá doložka 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: Obnova a prístavba Materskej školy Sol' - prístavba učebňového pavilónu B
Objekt: Prístavba pavilónu B - ZTI s kanalizačnou prípojkou, ÚVK, Elektro, Bleskozvod, Prístavba pav.B - Neoprávnené výdavky
Časť: Prístavba pavilónu B - ZTI s kanalizačnou prípojkou
JKSO:

Objednávateľ: Obec Sol'
Zhotoviteľ: GRUND VRANOV N. T., s. r. o.
Dátum: 18.3.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D D1 Vnútrotná kanalizácia 1 695,91									
1	K	PK	Pol1	Potrubie odpadové hrdlové D 110	m	40,000	13,169	526,76	20,0
2	K	PK	Pol2	Potrubie odpadové hrdlové D 125	m	30,000	15,028	450,84	20,0
3	K	PK	Pol3	Potrubie odpadové hrdlové D 160	m	2,000	16,194	32,39	20,0
4	K	PK	Pol4	Pripajacie potrubie PVC D 40x1,8	m	8,000	8,931	71,45	20,0
5	K	PK	Pol5	Pripajacie potrubie PVC D 50x1,8	m	8,000	8,861	70,89	20,0
6	K	PK	Pol6	Pripajacie potrubie PVC D 63x1,8	m	2,000	9,888	19,78	20,0
7	K	PK	Pol7	Zriadenie pripojok na potrubí D 40	ks	7,000	1,624	11,37	20,0
8	K	PK	Pol8	Zriadenie pripojok na potrubí D 50	ks	3,000	1,801	5,40	20,0
9	K	PK	Pol9	Zriadenie pripojok na potrubí D 110	ks	7,000	2,668	18,68	20,0
10	K	PK	Pol10	Ochranna potrubia plstennými pásmi D 110	m	20,000	3,308	66,16	20,0
11	K	PK	Pol11	Ochranna potrubia plstennými pásmi D 40	m	8,000	1,528	12,22	20,0
12	K	PK	Pol12	Ochranna potrubia plstennými pásmi D 50	m	8,000	2,183	17,46	20,0
13	K	PK	Pol13	Ochranna potrubia plstennými pásmi D 63	m	2,000	2,183	4,37	20,0
14	M	MAT	Pol14	Čistiaca tvarovka D 110	ks	2,000	2,915	5,83	20,0
15	M	MAT	Pol15	Pätkové koleno DN 100/125	ks	9,000	5,698	51,28	20,0
16	M	MAT	Pol16	Ventilačná hlavica HL 810	ks	2,000	32,993	65,99	20,0
17	M	MAT	Pol17	Oceľová chránička 219x6	ks	5,000	41,200	206,00	20,0
18	K	PK	Pol18	Skúška tesností kanalizácie	m	90,000	0,656	59,04	20,0
D D2 Vnútrotný vodovod 3 342,28									
19	K	PK	Pol19	Potrubie z plast. Rúr PP polyf.zváraním D 20x2,8	m	20,000	5,310	106,20	20,0
20	K	PK	Pol20	Potrubie z plast. Rúr PP polyf.zváraním D 25x3,5	m	70,000	6,495	454,65	20,0
21	K	PK	Pol21	Potrubie z plast. Rúr PP polyf.zváraním D 32x4,5	m	10,000	8,115	81,15	20,0
22	K	PK	Pol22	Potrubie z plast. Rúr PP polyf.zváraním D 40x5,6	m	30,000	10,326	309,78	20,0
23	K	PK	Pol23	Potrubie z plast. Rúr PP polyf.zváraním D 63x8,6	m	35,000	15,987	559,55	20,0
24	K	PK	Pol24	Ochrana potrubia Tubolit 22x20	m	20,000	0,394	7,88	20,0
25	K	PK	Pol25	Ochrana potrubia Tubolit 28x20	m	70,000	0,543	38,01	20,0
26	K	PK	Pol26	Ochrana potrubia Tubolit 35x20	m	10,000	1,229	12,29	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
27	K	PK	Pol27	Ochrana potrubia Tubolit 65x20	m	30,000	2,002	60,06	20,0
28	K	PK	Pol28	Ochrana potrubia Tubolit 65x20	m	35,000	2,002	70,07	20,0
29	K	PK	Pol29	Montáž izolácie sponkami	m	165,000	1,700	280,50	20,0
30	M	MAT	Pol30	Guľový kohút PP D 25	ks	1,000	5,728	5,73	20,0
31	M	MAT	Pol31	Guľový kohút PP D 32	ks	1,000	8,087	8,09	20,0
32	M	MAT	Pol32	Guľový kohút PP D 40	ks	1,000	10,950	10,95	20,0
33	M	MAT	Pol33	Termostatický zmiešavač TM 3 DN 20	ks	3,000	154,890	464,67	20,0
34	M	MAT	Pol34	Požiarny had.naviják DN 25/30 m	ks	1,000	349,000	349,00	20,0
35	K	PK	Pol35	Vyvedenie a upevnenie výustiek DN 15	ks	29,000	4,662	135,20	20,0
36	K	PK	Pol36	Montáž násteniek pre ventil	ks	7,000	4,183	29,28	20,0
37	K	PK	Pol37	Montáž násteniek pre batériu	ks	11,000	8,446	92,91	20,0
38	K	PK	Pol38	Preplach potrubia do DN 80	m	165,000	0,674	111,21	20,0
39	K	PK	Pol39	Tlakové skúšky potrubia do DN 50	m	165,000	0,940	155,10	20,0
	D		D3	Zariadenie predmety				2 194,06	
40	K	PK	Pol40	Montáž splachovacích nádrží s rohovým ventilom	ks	7,000	15,381	107,67	20,0
41	K	PK	Pol41	Montáž záchodových mís	ks	7,000	19,605	137,24	20,0
42	K	PK	Pol42	Montáž umyvadiel so zápach.uzávierkou	ks	7,000	20,440	143,08	20,0
43	K	PK	Pol43	Montáž sprchových mís	súb	2,000	12,400	24,80	20,0
44	K	PK	Pol44	Montáž drezov dvojitych so zápach.uzavierkou	súb	1,000	25,344	25,34	20,0
45	K	PK	Pol45	Montáž vyleviak liatinových	súb	1,000	9,009	9,01	20,0
46	K	PK	Pol46	Montáž batérií nást.umyvadlových, drezových na výlevku	súb	9,000	5,450	49,05	20,0
47	K	PK	Pol47	Montáž batérií sprchových s držiakmi	súb	2,000	9,619	19,24	20,0
48	M	MAT	Pol48	Dvierka PVC 300x150	ks	5,000	5,712	28,56	20,0
49	M	MAT	Pol49	Záchodová misa JIKA DINO + sedátko	KPL	7,000	77,599	543,19	20,0
50	M	MAT	Pol50	Splachovacia nádržka so splach.rúrkou	KPL	7,000	24,200	169,40	20,0
51	M	MAT	Pol51	Rohový ventil DN 15 s prip.hadičkou	KPL	7,000	4,146	29,02	20,0
52	M	MAT	Pol52	Umyvadielko JIKA DINO so zápach.uzavierkou	KPL	7,000	26,700	186,90	20,0
53	M	MAT	Pol53	Oceľová smaltovaná výlevka so zápachovou uzavierkou	KPL	1,000	81,360	81,36	20,0
54	M	MAT	Pol54	Nástenna páková batéria pre umyvadielko a výlovky	KPL	8,000	30,900	247,20	20,0
55	M	MAT	Pol55	Drez dvojdielny antikorový so zápach.uzávierkou	KPL	1,000	125,000	125,00	20,0
56	M	MAT	Pol56	Nástenna páková batéria drezová	ks	1,000	36,000	36,00	20,0
57	M	MAT	Pol57	Sprchová oceľová smaltovaná vanička 80 cm	KPL	2,000	54,000	108,00	20,0
58	M	MAT	Pol58	Nástenna páková batéria sprchová so sprch.setom	KPL	2,000	62,000	124,00	20,0
	D		D4	Kanalizačná prípojka				934,37	
59	K	PK	Pol59	Výsek a zaustenie potr. na betónovej šachte	ks	1,000	50,000	50,00	20,0
60	K	PK	Pol60	Kanalizačné rúry PVC U hrdlové DN 200	m	33,000	9,590	316,47	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
61	K	PK	Pol61	Kanalizačné prechodky na rúry DN 200	ks	6,000	6,949	41,69	20,0
62	K	PK	Pol62	Kanalizačné prechodky na rúry DN 150	ks	1,000	3,383	3,38	20,0
63	K	PK	Pol63	Kanalizačné prechodky na rúry DN 125	ks	1,000	3,791	3,79	20,0
64	K	PK	Pol64	Montáž potrubia PVC DN 200	m	33,000	1,449	47,82	20,0
65	K	PK	Pol65	Montáž tvaroviek presuvných DN 200	ks	8,000	3,119	24,95	20,0
66	K	PK	Pol66	Skúška tesnosti kanalizácie	m	33,000	1,402	46,27	20,0
67	M	MAT	Pol67	Oceľová chránička 377x9	m	2,500	160,000	400,00	20,0
	D		D5	Zemné práce				2 669,97	
68	K	PK	132201202	Hlbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hornine 3	m3	26,400	6,429	169,73	20,0
69	K	PK	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	26,400	0,639	16,87	20,0
70	K	PK	133201101	Hlbenie šachiet s prehodením do 5 m alebo naložením v hor.3	m3	14,284	26,628	380,35	20,0
71	K	PK	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	14,284	3,761	53,72	20,0
72	K	PK	151101201	Zriadenia paženia do hlb. 4 m	m2	97,600	2,421	236,29	20,0
73	K	PK	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu	m2	97,600	0,727	70,96	20,0
74	K	PK	161101501	Zvislé premiestnenie výkopu bez naloženia	m3	126,880	2,520	319,74	20,0
75	K	PK	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopu so zložením nad 500do 1000m	m3	18,596	2,731	50,79	20,0
76	K	PK	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, ryh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopavkách	m3	108,284	2,520	272,88	20,0
77	K	PK	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 - 4 bez prehod.	m3	12,996	10,491	136,34	20,0
78	K	PK	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	12,996	6,213	80,74	20,0
79	K	PK	141701202	Pretlačanie DN nad 250 do 500 do dĺž 25 m	m	2,500	352,625	881,56	20,0
	D		D6	Vodorovné konštrukcie				248,37	
80	K	PK	451573111	Lôžko pod potrubie v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	3,660	32,802	120,06	20,0
81	K	PK	452386151	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr. 15, pod poklopy e mreže do 100 mm	ks	3,000	12,270	36,81	20,0
82	M	MAT	583311830	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 tr. Z	m3	3,660	25,000	91,50	20,0
	D		D7	Potrubné šachty				2 651,05	
83	K	PK	894401211	Osadenie betónových dielcov pre šachty rovných skruží TBS 70-100 - 29/100/9	kus	9,000	17,826	160,43	20,0
84	K	PK	894402211	Osadenie betónových dielcov pre šachty prechodových skruží TBS 15-100 - 60/100/9	kus	3,000	17,826	53,48	20,0
85	K	PK	899102111	Osadenie poklopy liatinových a oceľových vrátane rámov nad 50 do 100 kg	kus	3,000	17,102	51,31	20,0
86	K	PK	899501111	Stupadla do šachiet liatinové vidlicové osadené pri murovaní a betónovaní	kus	4,000	4,217	16,87	20,0
87	K	PK	899502111	Stupadla do šachiet liatinové kapesové osadené pri murovaní a betónovaní	kus	3,000	12,854	38,56	20,0
88	K	PK	894411111	Zhotovenie šachiet kanaliz. S obložením dna betónom DN 200	kus	3,000	318,734	956,20	20,0
89	M	MAT	552421420	Poklop T 600 P	kus	3,000	68,693	206,08	20,0
90	M	MAT	552437710	Stupačka šachtová vidlicová	kus	4,000	3,415	13,66	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
91	M	MAT	522437850	Stupačka šachtová kapsová	kus	3,000	11,670	35,01	20,0
92	M	MAT	592243000	Skruž šachtová a prechodová TBS 15-100 60/100/9	kus	3,000	52,370	157,11	20,0
93	M	MAT	592247015	Skruž šachtová rovná TBS 7-100 30/100/9	kus	4,000	31,860	127,44	20,0
94	M	MAT	592245023	Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 500 sotvorom DN 200	kus	3,000	278,300	834,90	20,0
				<u>Celkom</u>					<u>13 736,01</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Obnova a prístavba Materskej školy Soľ - prístavba učebňového pavilónu B	JKSO	
Názov objektu	Prístavba pavilónu B - ZTI s kanalizačnou prípojkou, ÚVK, Elektro, Bleskozvod, Prístavba pav.B - Neoprávnené výdavky	EČO	
Názov časti	Prístavba pavilónu B - Ústredné kúrenie	Miesto	
Objednávateľ	Obec Soľ	IČO	DIČ
Projektant	GRUND VRANOV N. T., s. r. o.	00332861	
Zhotoviteľ		31686974	SK2020528378
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		18.03.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	4 467,92	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	4 220,50	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		8 688,42	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		8 688,42
		24	20 %	0,00 DPH	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				
Objednávateľ		25	20 %	8 688,42 DPH	1 737,68
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		10 426,10
Dátum a popis	Pečiatka	E	Prípochty a odpochty		
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kízavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				

ROZPOČET

Stavba: Obnova a prístavba Materskej školy Sol' - prístavba učebňového pavilónu B
Objekt: Prístavba pavilónu B - ZTI s kanalizačnou prípojkou, ÚVK, Elektro, Bleskozvod, Prístavba pav.B - Neoprávnené výdavky
Časť: Prístavba pavilónu B - Ústredné kúrenie
JKSO:

Objednávateľ: Obec Sol'
Zhotoviteľ: GRUND VRANOV N. T., s. r. o.
Dátum: 18.3.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	D1		Práce PSV				8 688,42	
	D	D2		ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD				97,60	
1	K	PK	722184002	Izolácia plastových potrubí TUBOLIT DG 22	m	36,000	1,200	43,20	20,0
2	K	PK	722184003	Izolácia plastových potrubí TUBOLIT DG 28	m	34,000	1,600	54,40	20,0
	D	D3		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA				7 017,82	
3	K	PK	733168501	Prípojka k radiátoru - montáž KO-IL- 16	Kpl	48,000	2,100	100,80	20,0
4	K	PK	733168602	Potrubie vedené v podlahe ALPHACAN PX-Xb D 16x1,8mm, vrátane ochrannej	M	500,000	4,400	2 200,00	20,0
5	K	PK	733190107	Tlakové skúšky potrubia do DN 40	M	530,000	0,282	149,46	20,0
6	K	PK	998733103	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	T	1,590	31,333	49,82	20,0
7	K	PK	998733103.1	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	T	1,590	31,333	49,82	20,0
8	M	MAT	541093000000	USS Vyhrievacie oceľové doskové teleso KORAD 11K/11VK 600x500mm	ks	1,000	37,279	37,28	20,0
9	M	MAT	541093000000.1	USS Vyhrievacie oceľové doskové teleso KORAD 11K/11VK 600x600mm	ks	1,000	41,156	41,16	20,0
10	M	MAT	541093000000.2	USS Vyhrievacie oceľové doskové teleso KORAD 11K/11VK 600x700mm	ks	1,000	45,234	45,23	20,0
11	M	MAT	541093000000.3	USS Vyhrievacie oceľové doskové teleso KORAD 22K/22VK 600x600mm	ks	3,000	65,574	196,72	20,0
12	M	MAT	541093000000.4	USS Vyhrievacie oceľové doskové teleso KORAD 21K/21VK 600x500mm	ks	3,000	49,501	148,50	20,0
13	M	MAT	541093000000.5	USS Vyhrievacie oceľové doskové teleso KORAD 22K/22VK 600x700mm	ks	1,000	73,596	73,60	20,0
14	M	MAT	541093000000.6	USS Vyhrievacie oceľové doskové teleso KORAD 22K/22VK 600x800mm	ks	7,000	78,297	548,08	20,0
15	M	MAT	541093000000.7	USS Vyhrievacie oceľové doskové teleso KORAD 22K/22VK 600x1200mm	ks	2,000	98,218	196,44	20,0
16	M	MAT	541093000000.8	USS Vyhrievacie oceľové doskové teleso KORAD 22K/22VK 600x1400mm	ks	2,000	112,303	224,61	20,0
17	M	MAT	541093000000.9	USS Vyhrievacie oceľové doskové teleso KORAD 22K/22VK 600x1600mm	ks	2,000	124,100	248,20	20,0
18	M	MAT	ALP484PP001	ALPHACAN -automatický odvzdušňovač	KUS	3,000	135,000	405,00	20,0
19	M	MAT	ALP484PP004	ALPHACAN -držák rozdeľovača	KUS	6,000	3,000	18,00	20,0
20	M	MAT	ALP484PP048	ALPHACAN -gul'ový ventil vypúšťací 1/2"	KUS	6,000	2,600	15,60	20,0
21	M	MAT	ALP484PP051	ALPHACAN -holendrová spojka	KUS	6,000	2,100	12,60	20,0
22	M	MAT	ALP484PP087	ALPHACAN -koniec rozdeľovača	KUS	6,000	2,100	12,60	20,0
23	M	MAT	ALP484PP126	ALPHACAN- poniklovaný oblúk na prípoj. rad.	KUS	48,000	9,000	432,00	20,0
24	M	MAT	ALP484PP156	ALPHACAN -rozdeľovač OS-02-34	KUS	10,000	5,200	52,00	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
25	M	MAT	ALP484PP158	ALPHACAN -rozdeľovač OS-03-34	KUS	18,000	6,400	115,20	20,0
26	M	MAT	DODÁVKA	Štvorcečná pripájacia armatúra Heimeier vekolux Rp 1/2x3/4	KUS	24,000	25,000	600,00	20,0
27	M	MAT	DODÁVKA.1	Termostatická hlavica Heimeier VK	KUS	23,000	16,000	368,00	20,0
28	M	MAT	DODÁVKA.2	Skrinka SRS-4 400x450x130 pod omietku	KUS	3,000	164,000	492,00	20,0
29	M	MAT	DODÁVKA.3	Svornéšrubenie Herz DN 15x3/4	KUS	48,000	3,000	144,00	20,0
30	M	MAT	422361240	Kohút guľový závitový DN 3/4"	kus	10,000	4,110	41,10	20,0
	D		D4	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY				869,24	
31	K	PK	734134412	Ventily poistné pružinové nízkozdvížné rožné P 13-217-616 II otv.pretl.	SUB	1,000	277,988	277,99	20,0
32	K	PK	734160001	Montáž pripájacej armatúry vykurovacieho telesa	kpl	48,000	4,600	220,80	20,0
33	K	PK	734160002	Montáž termostatickej hlavice	kpl	24,000	1,500	36,00	20,0
34	K	PK	734163414	Filtre DN 25	SUB	2,000	79,000	158,00	20,0
35	K	PK	734209113	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1/2	KUS	4,000	1,895	7,58	20,0
36	K	PK	734209114	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 3/4	KUS	10,000	2,312	23,12	20,0
37	K	PK	734291113	Ostané armatúry kohútiky plniace a vypúšťacie normy 13 7061, PN 1,0/100° C G 1/2	KUS	2,000	5,376	10,75	20,0
38	K	PK	734295131	Montáž a napojenie rozdeľovačov	kpl	3,000	45,000	135,00	20,0
	D		D5	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ				703,76	
39	K	PK	735153300	Príplatok k cene za odvodušňovací ventil telies VSŽ	KUS	24,000	1,380	33,12	20,0
40	K	PK	735158110	Vykurovacie telesá panelové tlakové skúšky telies vodou VSŽ Košice jednoradových	KUS	24,000	2,436	58,46	20,0
41	K	PK	735158120	Vykurovacie telesá panelové tlakové skúšky telies vodou VSŽ Košice dvojradových	KUS	24,000	4,731	113,54	20,0
42	K	PK	735159524	Montáž vykurovacích telies VSŽKošice typ PD4 výšky do 960 mm pl.	SUB	24,000	17,670	424,08	20,0
43	K	PK	998735103	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m	T	2,780	26,819	74,56	20,0
				<u>Celkom</u>				8 688,42	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Obnova a prístavba Materskej školy Soľ - prístavba učebňového pavilónu B	JKSO	
Názov objektu	Prístavba pavilónu B - ZTI s kanalizačnou prípojkou, ÚVK, Elektro, Bleskozvod, Prístavba pav. B - Neoprávnené výdavky	EČO	
Názov časti	Prístavba pavilónu B - Elektroinštalácia	Miesto	
Objednávateľ	Obec Soľ	IČO	DIČ
Projektant	GRUND VRANOV N. T., s. r. o.	00332861	
Zhotoviteľ		31686974	SK2020528378
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		18.03.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	4 215,31				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	3 176,86				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		7 392,17	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D		Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		E		24	20 %
Dátum a podpis		Pečiatka		25	20 %
Zhotoviteľ		Prípochy a odpochy		26	Cena s DPH (r. 23-25)
Dátum a podpis		Pečiatka		27	Dodávky objednávateľa
				28	Kízavá doložka
				29	Zvýhodnenie + -

ROZPOČET

Stavba: Obnova a prístavba Materskej školy Sol' - prístavba učebňového pavilónu B
Objekt: Prístavba pavilónu B - ZTI s kanalizačnou prípojkou, ÚVK, Elektro, Bleskozvod, Prístavba pav. B - Neoprávnené výdavky
Časť: Prístavba pavilónu B - Elektroinštalácia
JKSO:

Objednávateľ: Obec Sol'
Zhotoviteľ: GRUND VRANOV N. T., s. r. o.
Dátum: 18.3.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	D1		Montážne práce				7 392,17	
	D	D2		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				7 392,17	
1	K	PK	210010002	Rúrka ohýbná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 16 mm	M	50,000	0,724	36,20	20,0
2	K	PK	210010302	Škatuľa prístrojová panelová	kus	46,000	0,822	37,81	20,0
3	K	PK	210010311	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (1902, KO 68) kruhová	KUS	34,000	1,714	58,28	20,0
4	K	PK	210040701	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním, zamurovaním a začistením	M	340,000	5,566	1 892,44	20,0
5	K	PK	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	KUS	27,000	0,514	13,88	20,0
6	K	PK	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	KUS	4,000	0,739	2,96	20,0
7	K	PK	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	KUS	2,000	2,764	5,53	20,0
8	K	PK	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia jednopólový - radenie 1	KUS	10,000	1,153	11,53	20,0
9	K	PK	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia sériový prep. stried. - radenie 5 A	KUS	6,000	1,314	7,88	20,0
10	K	PK	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia stried. prep. - radenie 6	KUS	4,000	1,314	5,26	20,0
11	K	PK	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	KUS	22,000	2,953	64,97	20,0
12	K	PK	210120501	Montáž ističa vzduchového-deiónového od 50 A do 100 A 500 V	KUS	1,000	2,573	2,57	20,0
13	K	PK	210190003	Montáž plastovej rozvodnice - Rozvádzač RP	KUS	1,000	30,000	30,00	20,0
14	K	PK	210201011	Svietidlo žiarivkové - typ BE140K1 - 40 W, IP 40, stropné MODUS	KUS	45,000	7,234	325,53	20,0
15	K	PK	210201018	Svietidlo žiarivkové - typ LL418AL- 4 x 18 W, stropné, prisadené	KUS	11,000	11,044	121,48	20,0
16	K	PK	210201028	Svietidlo žiarivkové - typ TMTLUX 11W, IP 20	KUS	4,000	11,231	44,92	20,0
17	K	PK	210220455	Hlavná uzemňovacia prípojnice - 1801 VDE	KUS	1,000	18,300	18,30	20,0
18	K	PK	210800101	Kábel uložený pod omietkou CYKY 2 x 1,5	M	24,000	0,514	12,34	20,0
19	K	PK	210800105	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	M	374,000	0,514	192,24	20,0
20	K	PK	210800106	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5	M	170,000	0,514	87,38	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
21	K	PK	210800109	Kábel uložený pod omietkou CYKY 4 x 1,5	M	20,000	0,514	10,28	20,0
22	K	PK	210800113	Kábel uložený pod omietkou CYKY 4 x 10	M	50,000	0,615	30,75	20,0
23	K	PK	210800115	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 1,5	M	6,000	0,514	3,08	20,0
24	K	PK	210800508	Vodič a lano nn a vn (v mm2) v rúrkach CY 10	M	3,000	0,416	1,25	20,0
25	K	PK	13	HZS - Revízia elektrického zariadenia	HOD	8,000	20,000	160,00	20,0
26	M	MAT	341000520	Vodič CY (H07V-U 16) 16,0 drôt, zel/žltý	M	3,000	1,700	5,10	20,0
27	M	MAT	341010300	Kábel silový medený CYKY 2Ax01,5	M	24,000	0,254	6,10	20,0
28	M	MAT	341010430	Kábel silový medený CYKY 3Ax01,5	M	34,000	0,306	10,40	20,0
29	M	MAT	341010630	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	M	340,000	0,394	133,96	20,0
30	M	MAT	341010650	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	M	170,000	0,588	99,96	20,0
31	M	MAT	341010810	Kábel silový medený CYKY 4Bx10	M	50,000	3,259	162,95	20,0
32	M	MAT	341010840	Kábel silový medený CYKY 4Cx1,5	M	20,000	0,666	13,32	20,0
33	M	MAT	341010920	Kábel silový medený CYKY 5Cx01,5	M	6,000	1,083	6,50	20,0
34	M	MAT	345021510	Spínač DS 1101 c.1 B1	KUS	10,000	2,907	29,07	20,0
35	M	MAT	345021590	Spínač DS 1111 c.6 B1	KUS	4,000	3,783	15,13	20,0
36	M	MAT	345021690	Spínač DS 1201 c.5 B1	KUS	6,000	2,172	13,03	20,0
37	M	MAT	345035930	Zásuvka Z 3111 B1 dvoj.	KUS	22,000	3,260	71,72	20,0
38	M	MAT	3456001010	Škatula KP prístrojová 6400-201, D72x42	KUS	46,000	0,160	7,36	20,0
39	M	MAT	3456201010	Škatuľa KR rozvodka KU 68-1903, D75x42	KUS	34,000	1,520	51,68	20,0
40	M	MAT	345710620	Rúrka elektroinštalčná ohybná PVC 2316	M	50,000	0,597	29,85	20,0
41	M	MAT	34740054	Žiarivka kompaktná DULUX S 18W, G 13	ks	44,000	1,750	77,00	20,0
42	M	MAT	348025550	Svietidlo TMT LUX 11W núdzové	KUS	4,000	90,811	363,24	20,0
43	M	MAT	348044000	Svietidlo stropné 4x18 W typ LL 418 AL /MODUS/	KUS	11,000	46,904	515,94	20,0
44	M	MAT	348144100	Svietidlo stropné žiarivkové 40W, IP 40, typ BE140K1, /MODUS/	KUS	45,000	51,000	2 295,00	20,0
45	M	MAT	356020100	Hlavná uzemňovacia svorkovnica typ 1801 VDE	KUS	1,000	26,000	26,00	20,0
46	M	MAT	357017350	Rozvádzač RP	KUS	1,000	236,000	236,00	20,0
47	M	MAT	35853L160	Istič 3-pólový PR63/3/B, 40A	kus	1,000	46,000	46,00	20,0
				Celkom				7 392,17	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Obnova a prístavba Materskej školy Soľ - prístavba učebňového pavilónu B	JKSO	
Názov objektu	Prístavba pavilónu B - ZTI s kanalizačnou prípojkou, ÚVK, Elektro, Bleskozvod, Prístavba pav.B - Neoprávnené výdavky	EČO	
Názov časti	Prístavba pavilónu B - Bleskozvod	Miesto	
Objednávateľ	Obec Soľ	IČO	DIČ
Projektant		00332861	
Zhotoviteľ	GRUND VRANOV N. T., s. r. o.	31686974	SK2020528378
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		18.03.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	342,68				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	679,96				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 022,64	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22	1 022,64	
		24	20 %	0,00 DPH	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				
Objednávateľ		25	20 %	1 022,64 DPH	204,53
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		1 227,17
		E	Prípočty a odpočty		
Dátum a popis	Pečiatka				
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kízavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				

ROZPOČET

Stavba: Obnova a prístavba Materskej školy Sol' - prístavba učebňového pavilónu B
Objekt: Prístavba pavilónu B - ZTI s kanalizačnou prípojkou, ÚVK, Elektro, Bleskozvod, Prístavba pav.B - Neoprávnené výdavky
Časť: Prístavba pavilónu B - Bleskozvod
JKSO:

Objednávateľ: Obec Sol'
Zhotoviteľ: GRUND VRANOV N. T., s. r. o.
Dátum: 18.3.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	D1		Montážne práce				1 022,64	
	D	D2		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				1 022,64	
1	K	PK	210010034	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2429, 29 mm	M	7,000	0,822	5,75	20,0
2	K	PK	210010313	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	KUS	2,000	2,094	4,19	20,0
3	K	PK	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	M	95,000	1,111	105,55	20,0
4	K	PK	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	M	80,000	4,487	358,96	20,0
5	K	PK	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	KUS	8,000	2,276	18,21	20,0
6	K	PK	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	KUS	2,000	3,177	6,35	20,0
7	K	PK	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmoty	KUS	2,000	1,624	3,25	20,0
8	K	PK	210220561	Montáž HUP	KUS	1,000	8,200	8,20	20,0
9	K	PK	22	Drobné práce, doprava, mechanizmy, dvíhanie panelov	KPL	1 500,000	0,033	49,50	20,0
10	K	PK	13	HZS - Revízia elektrického zariadenia	HOD	6,000	20,000	120,00	20,0
11	M	MAT	345710640	Rúrka elektroinštalčná ohybná PVC 2329	M	7,000	0,597	4,18	20,0
12	M	MAT	345715240	Krabica odbočná KO 125	ks	2,000	4,605	9,21	20,0
13	M	MAT	354040400	HR-Podpera PV 15	KUS	35,000	0,779	27,27	20,0
14	M	MAT	354040490	HR-Podpera PV 24	KUS	25,000	0,683	17,08	20,0
15	M	MAT	354040620	HR-Svorka SO	KUS	3,000	0,781	2,34	20,0
16	M	MAT	354040830	HR-Svorka SZ	KUS	2,000	1,704	3,41	20,0
17	M	MAT	354411201	Bleskozvodové vedenie FeZn fi 8mm	m	80,000	0,800	64,00	20,0
18	M	MAT	354411212	Drôt uzemňovací FeZ 10mm	m	95,000	1,168	110,96	20,0
19	M	MAT	354411213	Popísny štítok PVC	ks	2,000	0,300	0,60	20,0
20	M	MAT	354903Z42	HR-Svorka SU	ks	5,000	0,571	2,86	20,0
21	M	MAT	356020100	HUP hlavná uzemňovacia prípojka	KUS	1,000	25,000	25,00	20,0
22	M	MAT	101	Stratné 5%	%	14,880	3,182	47,35	20,0
23	M	MAT	P0000001	Pomocný materiál pre montážne práce	%	8,930	3,182	28,42	20,0
				Celkom				1 022,64	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Neoprávnené výdavky

Názov stavby	Obnova a prístavba Materskej školy Sol' - prístavba učebňového pavilónu B	JKSO	
Názov objektu	Prístavba pavilónu B - ZTI s kanalizačnou prípojkou, ÚVK, Elektro, Bleskozvod, Prístavba pav. B - Neoprávnené výdavky	EČO	
Názov časti	Prístavba pavilónu B	Miesto	
Objednávateľ	Obec Sol'	IČO	00332861
Projektant		DIČ	
Zhotoviteľ	GRUND VRANOV N. T., s. r. o.		31686974 SK2020528378
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	18.03.2011

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 610,43	11	0,00	16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 610,43	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 610,43
Objednávateľ		24	20 % 0,00 DPH 0,00
Dátum a popis	Pečiatka	25	20 % 610,43 DPH 122,09
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25) 732,52
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochy a odpočty
		27	Dodávky objednávateľa 0,00
		28	Kízavá doložka 0,00
		29	Zvýhodnenie + - 0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova a prístavba Materskej školy Sol' - prístavba učebňového pavilónu B
Objekt: Prístavba pavilónu B - ZTI s kanalizačnou prípojkou, ÚVK, Elektro, Bleskozvod,
Prístavba pav. B - Neoprávnené výdavky
Časť: Prístavba pavilónu B
JKSO:
Objednávateľ: Obec Sol'
Zhotoviteľ: GRUND VRANOV N. T., s. r. o.
Dátum: 18.3.2011

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3

D23

MAL'BY

610,43

Celkom

610,43

ROZPOČET

Stavba: Obnova a prístavba Materskej školy Sol' - prístavba učebňového pavilónu B
Objekt: Prístavba pavilónu B - ZTI s kanalizačnou prípojkou, ÚVK, Elektro, Bleskozvod, Prístavba pav. B - Neoprávnené výdavky
Časť: Prístavba pavilónu B
JKSO:

Objednávateľ: Obec Sol'
Zhotoviteľ: GRUND VRANOV N. T., s. r. o.
Dátum: 18.3.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		D11	Práce PSV				610,43	
	D		D23	MALBY				610,43	
173	K	PK	784452271	Maľby z maliar. zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofar. dvojnás. výš. do 3,80 m	M2	709,797	0,860	610,43	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>610,43</u>	